
番

号

1

摘要第1回入札金額

15,000,000,000

業者名称

KGAT 今池
（代表企業：クボタ環境サービス株式会社大阪営業所）

入札結果一覧

次頁「総合評価一般競争入札結果情報」のとおり

備考

契約日

契約期間

契約金額

総合評価詳細結果

入札結果情報

落札企業名称
（落札企業体名称）

落札企業住所

落札金額

入札書比較予定価格

大和川下流流域下水道 今池水みらいセンター 包括管理事業調達案件名称

所在地

￥15,000,000,000（消費税及び地方消費税相当額を除く）
うち運転管理ほか業務費￥9,850,000,000（消費税及び地方消費税相当額を除く）

￥15,106,349,000（消費税及び地方消費税相当額を除く）
うち運転管理ほか業務費￥9,916,550,000（消費税及び地方消費税相当額を除く）

松原市天美西七丁目地内

グループ名：KGAT 今池
代表企業：クボタ環境サービス株式会社大阪営業所
構成企業：株式会社クボタ、株式会社クボタ建設 大阪支社、アイテック株式会社、
     東芝インフラシステムズ株式会社 関西支社

大阪市浪速区敷津東1-2-47

入札方式

工事委託概要

開札日時

入札結果

下水道施設運転操作管理
機械器具設置工事業

総合評価一般競争入札

運転管理ほか業務                             一式
２号焼却炉更新業務                         一式

令和03年10月22日 10時00分

主な業種・工種／契約種目

落札者決定



総合評価一般競争入札結果情報

契約件名 大和川下流流域下水道　今池水みらいセンター　包括管理事業
部局 都市整備部
所属（執行機関） 南部流域下水道事務所
予定価格 \15,106,349,000- （消費税及び地方消費税相当額を除く）

番号 入札金額 価格点 技術評価点 総合評価点 摘要

1 15,000,000,000 500 500 1000 落札

令和3年10月22日

業者名称

KGAT 今池
（代表企業：クボタ環境サービス株式会社大阪営業所）


